

#### भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



दूरभाष Phone : 27201181 (EPABX)

फैक्स Fax

: 040 - 27200286

ई-मेल e-mail

e-mail: nigst.hyd@surveyofindia.gov.in

वेबसाइट Website : www.iism.nic.in



राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौध्योगिकी संस्थान

उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना – 500 039

NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS

SCIENCE & TECHNOLOGY UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA – 500 039

<u>नेमी आदेश सं सी - /37-G-9 / रा.भू.वि एवं प्रौ.सं दिनांक -11 - 2024</u>

ROUTINE ORDER NO. C - **१९** /37-G-9 / NIGST DATED **१** - 2024

## (A) अनंतिम नियुक्ति / PROVISIONAL APPOINTMENT

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा चयनित निम्नितिखित व्यक्ति, जिसका विवरण नीचे दिया गया हैं, को इस संस्थान में अस्थायी आधार पर वेतन मैट्रिक्स लेवल - 4 (25,500 रुपये - 81,100 रुपये) में 25,500 रुपये प्रति माह+ भतों जैसे देय के साथ उनके नाम के आगे दर्शाई गयी तिथि से ग्रुप 'सी' (अराजपत्रित) लिपिकीय में अनंतिम आधार पर प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर एतद्द्वारा नियुक्त किया जाता है।

The undermentioned individual on selection from Staff Selection Commission, whose particulars are given below is hereby appointed as Upper Division Clerk on provisional basis in the Temporary Group 'C' (Non- Gazetted) Ministerial on a pay of Rs. 25,500 /- p.m. in Pay Matrix Level-4 (Rs. 25,500 - Rs. 81,100) plus other allowances as admissible with effect from the date shown against his name:

SI. No. क्रं.सं	Name नाम	Caste Status जाति स्थिति	Date of Birth जन्म तिथि	Educational Qualification शैक्षणिक योग्यता	Date of Appointment नियुक्ति की	रा.भू.वि एवं प्रौ.सं का नियुक्ति
1	SHRI MANDIP LAMBA S/o SHRI CHANDER PAL	GEN	06-07-2002	B.Sc.	ਜਿੰਘੇ 09-10-2024 (F/N)	पत्र संख्या और तारीख No. C- 1819 / 4-E-1-1 (UDC) / REC / NIGST dated 02-09-2024

[प्राधिकार / Authority : S.G.'s Lr. No. E.2 – 49 / 1011 (Coll.-35) dated 07-02-2024]

सक्षम चिकित्सा प्राधिकारी द्वारा उनकी चिकित्सा जांच की गई है और उन्हें योग्य पाया गया है। उपर्युक्त व्यक्ति के चरित्र एवम पूर्ववृत्तों स्थिति का सत्यापन सक्षम प्राधिकारी द्वारा सत्यापित किया गया है और ऐसी कोई प्रतिकूल टिप्पणी सूचित नहीं की गई है जो उन्हें सरकारी रोजगार हेतु अनुपयुक्त बना दे।

He has been medically examined and found fit by the competent medical authority. The Character & Antecedents status of the above individual has been verified by the competent authority and no adverse remarks have been communicated which would render him unsuitable for Government employment.

वे भारतीय सर्वेक्षण विभाग (ग्रुप 'सी' लिपिकीय पद) भर्ती नियम, 2018 में निर्धारित नियमों और शर्ती के अंतर्गत शासित होंगे ।

He will be governed by the terms and conditions as laid down in Survey of India (Group 'C' Ministerial posts) Recruitment Rules, 2018 as amended from time to time.

अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वितीय वर्ष 2024-2025 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2024-2025 and debited to appropriate Head of Account.

## (B) <u>अधिकारी सर्वेक्षकों के वेतनमान का उन्नयन / UPGRADATION OF PAY SCALE OF</u> OFFICER SURVEYORS - NON-FUNCTIONAL SCALE (NFS)

भारत के महासर्वेक्षक कार्यलय के पत्र सं.  $J-3859/2158-7^{th}$  CPC दिनांक 12-05-2020 के अंतर्गत प्राप्त भारत सरकार, विज्ञान एवं प्रौध्योगिकी मंत्रालय (विज्ञान एवं प्रौध्योगिकी विभाग), नई दिल्ली के पत्र सं SM/04/13/2015 दिनांक 01-05-2020 में दिए गए स्पष्टीकरण के अनुसार निम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षक को वेतन मैट्रिक्स लेवल -08 में लगातार 04 वर्षों की सेवा पूरी करने पर उनके नाम के समक्ष दर्शाए गये विवरणानुसार वेतन मैट्रिक्स लेवल -09 में Non-Functional Scale (NFS) का लाभ स्वीकृत किया जाता हैं |

In accordance with Government of India, Ministry of Science & Technology (Department of Science & Technology), New Delhi, letter No. SM / 04/13/2015 dated 01-05-2020 received under letter No. J – 3859 / 2158 – 7th CPC dated 15-05-2020 of the Office of the Surveyor General of India, the undermentioned Officer Surveyor is granted the benefit of Non – Functional Scale (NFS) in Pay Matrix Level – 09, upon completion of 04 years of continuous service in Pay Matrix Level – 08, as per the details shown against their name.

SI. No.	Name (S / Shri)	Pay Level in Present Post & Date of Effect	Pay Level upon grant of Upgradation (NFS) & Date of Effect
क्र.सं.	नाम	वर्त्तमान पद पर वेतन लेवल एवं प्रभावी तिथि	उन्नयन पर वेतन लेवल एवं प्रभावी तिथि
01	GURU PRASAD MISHRA	LEVEL - 8 19-11-2020	LEVEL – 9 19-11-2024

- (i) उपरोक्त अधिकारी का विजिलेंस क्लीयरेंस सही पाया गया हैं। Vigilance clearance of the above officer has been found correct.
- (ii) वेतन का निर्धारण कार्यालय प्रमुख द्वारा किया जायेगा तथा अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस संस्थान के वितीय वर्ष 2024-2025 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष में डाला जाएगा।

The fixation of pay will be done by Head of Office and the extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the financial year 2024-2025 and debited to appropriate Head of Account.

# (C) स्थानांतरण / तैनाती - TRANSFER/POSTINGS

Sl.No.	(	Office / GDC	Office / GDC	Date	Authority
	Designation	Transferred from	Transferred to	Bute	Authority
क्र.सं.	नाम एवं पदनाम	कार्यालय जहां से	कार्यालय जिसमें	तिथि	प्राधिकार
		स्थानांतरित	स्थानांतरित		
01	DR. N. N. RAMA PRASAD,	NIGST,	SOUTHERN ZONE,	01-10-2024	0.01
	OFFICER SURVEYOR	HYDERABAD	BANGALORE	(A/N)	S.G.'s Lr. No. E1 – 4375 / 1466 - Officer dated 07-08-2024 & Lr. No. E1 – 4392 / 1466 - Officer dated 08-08-2024.
02	MAHESHWAR SINGH, OFFICER SURVEYOR	NIGST, HYDERABAD	G&RB, DEHRADUN	04-11-2024 (A/N)	S.G.'s Lr. No. E1 – 5198 / 1466 - Officer dated 03-10-2024
	L. A. REKHA, PRIVATE SECRETARY	NIGST, HYDERABAD	SOUTHERN ZONE,	04-11-2024	S.G.'s Lr. No. E1 -
			BANGALORE	(A/N)	5197 / 725 - Steno dated 03-10-2024
- 1	M. SRINIVAS,	NIGST,	ORISSA &	07-10-2024	S.G.'s Lr. No. C-3003 /
	OFFICE SUPERINTENDENT	HYDERABAD	CHHATTISGARH GD, BHUBANESHWAR	(A/N)	718-A dated 02-09- 2024
	Y. K. RAKESH KUMAR,	NIGST,	IBD & DSA,	15-10-2024	S.G.'s Lr. No. E2 – 371
	PLANE TABLER GRADE III	HYDERABAD	NEW DELHI	(A/N)	/ 1466 – Plane Tabler (Vol41) dated 03-10- 2024.
	Y. THOMAS, FIRE ENGINE DRIVER GRADE II	NIGST, HYDERABAD	SGO, DEHRADUN	04-11-2024 (A/N)	SG's Lr. No. E2 – 370 / 1095 – MT (Coll.36) dated 03-10-2024

## (D) निधन-स्चना / OBITUARY

श्री एस. नरसिंग राव, मल्टी टास्किंग स्टाफ का निधन 31-10-2024 को हुआ है। Shri S. Narsing Rao, Multi Tasking Staff has expired on 31-10-2024.

> (DR. M. K. STALIN) ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL NIGST

#### **DISTRIBUTION**

- 1. The Surveyor General of India, Dehradun.
- 2. The I/c Website Management System [IT Cell], SGO for uploading on SoI website <admn.soi@gov.in>
- 3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad.
- 4. E&AO (Admn.) / E&AO (Acc.) / O.S. (A) / O.S (B) / O.S. (Confdl.)
- 5. Service Book of the concerned / Guard File.

